日本原子力学会 関東・甲越支部

「第１５回 学生研究発表会 －原子力・放射線分野－」発表募集のご案内

日本原子力学会 関東・甲越支部では、下記の通り学生研究発表会を開催いたしますのでご案内申し上

げます。昨年に続き、新型コロナ感染症拡大抑制の観点から、今年度も Zoom によるオンライン開催として

実施いたします。学生の皆様は奮ってご応募いただけますようお願い申し上げます。

記

1. 日時：２０２２年３月１日（火）９：００～

2. 対象：関東・甲越地区にある大学で原子力・放射線分野の学生

3. 発表形式：Zoomによるオンライン口頭発表（発表１０分，質疑応答５分の予定）

4. 支部表彰：優秀発表者には支部表彰．優秀賞を受賞した大学院生，学部生各１名には

日本原子力学会２０２２年秋の大会ヘの参加旅費を支援します。

5. 特別講演：原子力発電環境整備機構NUMO殿 題目と講師が決まり次第、関東・甲越支部のホームペー

ジに掲載予定

6. スケジュール

２０２２年２月 1日（火）第１次〆切（タイトル・所属の登録．下記「申込必要事項」を参照）

 ２０２２年２月１４日（月）第２次〆切（要旨１ページ提出）

２０２２年３月 １日（火）学生研究発表会当日（Zoom開催）

7. 申込方法

発表者は、下記フォームアドレス（または右のQRコード）から必要事項を入力して下さい。

記入情報：発表学生の氏名、指導教員の氏名、大学・専攻・学年、発表タイトル、連絡先

申込先：https://forms.gle/XYEFwjFFPwcfn6PF9

聴講者は別途ご案内します。

8. 申込および問い合わせ先

日本原子力学会 関東・甲越支部 企画小委員会 学生研究発表会ＷＧ 実行委員会

（ 早稲田大学理工学術院 先進理工学研究科 共同原子力専攻 古谷正裕、蓼沼優一）

e-mail：kanto22-student-info@list.waseda.jp（申し込みは上記ページに記入して申請下さい）

9. 開催スタッフ：日本原子力学会 関東・甲越支部 企画小委員会 学生研究発表会ＷＧ

10. 予稿のフォーマットは関東・甲越支部のホームページをご覧下さい。

http://www.aesj.or.jp/shibu/kanto/index.html

以上

発表申込

https://forms.gle/XYEFwjFFPwcfn6PF9
http://www.aesj.or.jp/shibu/kanto/index.html